TASA APLICADA = ((1+Tasa Efectiva)’(Periodos/Dias periodo))-1

INTERES DE

INTERES ANUAL MORA

EFECTIVO MAXIMO

FIJADO POR LA LEGAL INTERES

SUPERFINANCIE NOMINAL DE PLAZO [SALDO INTERES

DESDE HASTA DIAS [RA MAXIMA [APLICADO DIARIO CAPITAL CAPITAL A LIQUIDAR JPERIODO JPLAZO INTERES MORA SALDO INTERES MORA |ABONOS SUBTOTAL

24/09/2014| 30/09/2014 7 19,33 28,995 28,995 0,07] $ 107.236,00 $ 107.236,00 | $ - $ 595.170,00 $ 523,80 [ $ 523,80 | $ - $ 702.929,80
1/10/2014| 23/10/2014| 23 19,17 28,755 28,755 0,07 $ - $ 107.236,00 [ $ - $ 595.170,00 | $ 1.708,45 | $ 223224 | $ - $ 704.638,24
24/10/2014| 31/10/2014 8 19,17 28,755 28,755 0,07] $ 108.946,00 | $ 216.182,00 [ $ - $ 595.170,00 | $ 1.197,96 | $ 3.430,21 | $ - $ 814.782,21
1/11/2014| 23/11/2014| 23 19,17 28,755 28,755 0,07 $ - $ 216.182,00 [ $ - $ 595.170,00 | $ 344414 | $ 6.874,35 | § - $ 818.226,35
24/11/2014| 30/11/2014 7 19,17 28,755 28,755 0,07] $ 110.656,00 | $ 326.838,00 | $ - $ 595.170,00 | $ 1.584,76 | $ 8.459,11 | § - $ 930.467,11
1/12/2014| 23/12/2014| 23 19,17 28,755 28,755 0,07 $ - $ 326.838,00 | $ - $ 595.170,00 | $ 5.207,08 | $ 13.666,18 | $ - $ 935.674,18
24/12/2014| 31/12/2014 8 19,17 28,755 28,755 0,07] $ 112.426,00 | $ 439.264,00 [ $ - $ 595.170,00 | $ 243416 | $ 16.100,35 | $ - $ 1.050.534,35
1/01/2015 23/01/2015 23 19,21 28,815 28,815 0,07 $ - $ 439.264,00 [ $ - $ 595.170,00 | $ 7.011,11 | $ 23.111,46 | $ - $ 1.057.545,46
24/01/2015] 31/01/2015 8 19,21 28,815 28,815 0,07] $ 114.226,00 | $ 553.490,00 | $ - $ 595.170,00 | $ 3.072,79 | $ 26.184,25 | $ - $ 1.174.844,25
1/02/2015( 23/02/2015 23 19,21 28,815 28,815 0,07 $ - $ 553.490,00 | $ - $ 595.170,00 | $ 8.834,28 | $ 35.018,54 | $ - $ 1.183.678,54
24/02/2015| 28/02/2015 5 19,21 28,815 28,815 0,07] $ 116.026,00 | $ 669.516,00 [ $ - $ 595.170,00 | $ 2.323,08 | $ 37.341,62 | $ - $ 1.302.027,62
1/03/2015( 23/03/2015 23 19,21 28,815 28,815 0,07 $ - $ 669.516,00 [ $ - $ 595.170,00 | $ 10.686,18 | $ 48.027,80 | $ - $ 1.312.713,80
24/03/2015| 31/03/2015 8 19,21 28,815 28,815 0,07] $ 117.886,00 $ 787.402,00 | $ - $ 595.170,00 | $ 437140 | $ 52.399,19 | $ - $ 1.434.971,19
1/04/2015( 23/04/2015 23 19,37 29,055 29,055 0,07 $ - $ 787.402,00 | $ - $ 595.170,00 | $ 12.660,18 | $ 65.059,38 | $ - $ 1.447.631,38
24/04/2015| 30/04/2015 7 19,37 29,055 29,055 0,07] $ 119.746,00 $ 907.148,00 [ $ - $ 595.170,00 | $ 4.439,07 | $ 69.498,45 | $ - $ 1.571.816,45
1/05/2015 23/05/2015 23 19,37 29,055 29,055 0,07 $ - $ 907.148,00 [ $ - $ 595.170,00 | $ 14.585,51 | $ 84.083,96 | $ - $ 1.586.401,96
24/05/2015| 31/05/2015 8 19,37 29,055 29,055 0,07] $ 121.666,00 | $ 1.028.814,00($ - $ 595.170,00 | $ 5.753,64 | $ 89.837,60 | $ - $ 1.713.821,60
1/06/2015( 23/06/2015 23 19,37 29,055 29,055 0,07 $ - $ 1.028.814,00|% - $ 595.170,00 | $ 16.541,71 | $ 106.379,30 | $ - $ 1.730.363,30
24/06/2015| 30/06/2015 7 19,37 29,055 29,055 0,07] $ 123.586,00 | $ 1.152.400,00 ($ - $ 595.170,00 | $ 5.639,19 | $ 112.018,50 | $ - $ 1.859.588,50
1/07/2015( 23/07/2015 23 19,26 28,890 28,890 0,07 $ - $ 1.152.400,00 | % - $ 595.170,00 | $ 18.435,81 | $ 130.454,31 | § - $ 1.878.024,31
24/07/2015| 31/07/2015 8 19,26 28,890 28,890 0,07] $ 125.536,00 | $ 1.277.936,00 [ $ - $ 595.170,00 | $ 7.110,99 | $ 137.565,30 | $ - $ 2.010.671,30
1/08/2015 23/08/2015 23 19,26 28,890 28,890 0,07 $ - $ 1.277.936,00 % - $ 595.170,00 | $ 2044411 | $ 158.009,41 | $ - $ 2.031.115,41
24/08/2015| 31/08/2015 8 19,26 28,890 28,890 0,07] $ 127.546,00 $ 1.405482,00|% - $ 595.170,00 | $ 7.820,71 | $ 165.830,12 | $ - $ 2.166.482,12
1/09/2015( 23/09/2015 23 19,26 28,890 28,890 0,07 $ - $ 1.405482,00|% - $ 595.170,00 | $ 22.484,55 [ $ 188.314,68 | § - $ 2.188.966,68
24/09/2015| 30/09/2015 7 19,26 28,890 28,890 0,07] $ 129.586,00 | $ 1.535.068,00 % - $ 595.170,00 | $ 7.474,06 | $ 195.788,74 | § - $ 2.326.026,74
1/10/2015( 23/10/2015 23 19,33 28,995 28,995 0,07 $ - $ 1.535.068,00|% - $ 595.170,00 | $ 24.636,46 | $ 220.425,20 | $ - $ 2.350.663,20
24/10/2015| 31/10/2015 8 19,33 28,995 28,995 0,07] $ 131.626,00 | $ 1.666.694,00 ($ - $ 595.170,00 | $ 9.303,98 | $ 229.729,18 | $ - $ 2.491.593,18
1/11/2015( 23/11/2015 23 19,33 28,995 28,995 0,07 $ - $ 1.666.694,00|% - $ 595.170,00 | $ 26.748,94 | $ 256.478,13 | $ - $ 2.518.342,13
24/11/2015] 30/11/2015 7 19,33 28,995 28,995 0,07] $ 133.726,00 $ 1.800.420,00|% - $ 595.170,00 | $ 8.794,17 | $ 265.272,30 | $ - $ 2.660.862,30
1/12/2015( 23/12/2015 23 19,33 28,995 28,995 0,07 $ - $ 1.800.420,00|% - $ 595.170,00 | $ 28.89512 [ $ 294.167,42 | $ - $ 2.689.757,42
24/12/2015| 31/12/2015 8 19,33 28,995 28,995 0,07] $ 135.856,00 | $ 1.936.276,00 [ $ - $ 595.170,00 | $ 10.808,87 | $ 304.976,29 | $ - $ 2.836.422,29
1/01/2016 23/01/2016 23 19,68 29,520 29,520 0,07 $ - $ 1.936.276,00 | $ - $ 595.170,00 | $ 3157141 $ 336.547,70 | $ - $ 2.867.993,70
24/01/2016| 31/01/2016 8 19,68 29,520 29,520 0,07] $ 138.016,00 | $ 2.074.292,00($ - $ 595.170,00 | $ 11.764,10 | $ 348.311,80 | $ - $ 3.017.773,80
1/02/2016( 23/02/2016 23 19,68 29,520 29,520 0,07 $ - $ 2074.292,00|% - $ 595.170,00 | $ 33.821,79 | $ 382.133,60 | $ - $ 3.051.595,60
24/02/2016| 29/02/2016 6 19,68 29,520 29,520 0,07] $ 140.206,00 | $ 2.214.498,00($ - $ 595.170,00 | $ 9.419,45 | $ 391.553,04 | $ - $ 3.201.221,04
1/03/2016( 23/03/2016 23 19,68 29,520 29,520 0,07 $ - $ 2214.498,00|% - $ 595.170,00 | $ 36.107,88 | $ 427.660,93 | $ - $ 3.237.328,93




24/03/2016] 31/03/2016 8 19,68 29,520 29,520 0,07] $ 142.426,00 | $ 2.356.924,00 | $ $ 595.170,00 | $ 13.367,02 | $ 441.027,94 | $ $ 3.393.121,94
1/04/2016( 23/04/2016 23 20,54 30,810 30,810 0,07 $ - $ 2.356.924,00 | $ $ 595.170,00 | $ 39.903,14 | $ 480.931,08 | $ $ 3.433.025,08
24/04/2016| 30/04/2016 7 20,54 30,810 30,810 0,07] $ 144.706,00 $ 2.501.630,00 | $ $ 595.170,00 | $ 12.890,05 | $ 493.821,14 | $ $ 3.590.621,14
1/05/2016 23/05/2016 23 20,54 30,810 30,810 0,07 $ - $ 2.501.630,00 | $ $ 595.170,00 | $ 42.353,04 | $ 536.174,17 | $ $ 3.632.974,17
24/05/2016| 31/05/2015| -358 20,54 30,810 30,810 0,07] $ 147.016,00 $ 2.648.646,00 | $ $ 595.170,00 |- 697.976,16 |-$ 161.801,99 | § $ 3.082.014,01
1/06/2016 23/06/2016 23 20,54 30,810 30,810 0,07 $ - $ 2.648.646,00 | $ $ 595.170,00 | $ 44.842,04 |-$ 116.959,95 | § $ 3.126.856,05
24/06/2016| 30/06/2016 7 20,54 30,810 30,810 0,07] $ 149.356,00 | $ 2.798.002,00 | $ $ 595.170,00 | $ 14.417,16 |-$ 102.542,79 | $ $ 3.290.629,21
1/07/2016( 23/07/2016 23 21,34 32,010 32,010 0,08 $ - $ 2.798.002,00 | $ $ 595.170,00 | $ 48.981,92 |-$ 53.560,87 | $ $ 3.339.611,13
24/07/2016| 31/07/2016 8 21,34 32,010 32,010 0,08] $ 151.5_70,00 $ 2949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 17.960,11 |-$ 35.600,76 | $ $ 3.509.141,24
1/08/2016 31/08/2016 31 21,34 32,010 32,010 0,08 $ - $ 2.949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 69.595,42 | $ 33.994,66 | $ $ 3.578.736,66
1/09/2016] 30/09/2016f 30 21,34 32,010 32,010 0,08 $ - $ 2.949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 67.350,41 | $ 101.345,07 | § $ 3.646.087,07
1/10/2016f 31/10/2016f 31 21,99 32,985 32,985 0,08 $ - $ 2.949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 71.440,27 | $ 172.785,34 | § $ 3.717.527,34
1/11/2016] 30/11/2016f 30 21,99 32,985 32,985 0,08 $ - $ 2.949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 69.135,75 | $ 241.921,08 | $ $ 3.786.663,08
1/12/2016[ 31/12/2016f 31 21,99 32,985 32,985 0,08 $ - $ 2.949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 71.440,27 | $ 313.361,35 | § $ 3.858.103,35
1/01/2017| 31/01/2017 31 22,34 33,510 33,510 0,08 $ - $ 2.949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 72.428,07 | $ 385.789,43 | $ $ 3.930.531,43
1/02/2017| 28/02/2017| 28 22,34 33,510 33,510 0,08 $ - $ 2.949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 65.418,90 | $ 451.208,33 | $ $ 3.995.950,33
1/03/2017| 31/03/2017| 31 22,34 33,510 33,510 0,08 $ - $ 2.949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 72.428,07 | $ 523.636,40 | $ $ 4.068.378,40
1/04/2017| 30/04/2017| 30 22,33 33,495 33,495 0,08 $ - $ 2.949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 70.064,42 | $ 593.700,83 | $ $ 4.138.442,83
1/05/2017| 31/05/2017| 31 22,33 33,495 33,495 0,08 $ - $ 2.949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 72.399,90 | $ 666.100,73 | $ $ 4.210.842,73
1/06/2017| 30/06/2017| 30 22,33 33,495 33,495 0,08 $ - $ 2.949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 70.064,42 | $ 736.165,16 | $ $ 4.280.907,16
1/07/2017| 31/07/2017 31 21,98 32,970 32,970 0,08 $ - $ 2.949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 71.411,99 | § 807.577,15 | $ $ 4.352.319,15
1/08/2017| 31/08/2017| 31 21,98 32,970 32,970 0,08 $ - $ 2.949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 71.411,99 [ § 878.989,14 | $ $ 4.423.731,14
1/09/2017| 30/09/2017| 30 21,98 32,970 32,970 0,08 $ - $ 2.949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 69.108,38 | $ 948.097,51 | $ $ 4.492.839,51
1/10/2017| 31/10/2017| 31 21,15 31,725 31,725 0,08 $ - $ 2.949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 69.053,59 | $ 1.017.151,10 | $ $ 4.561.893,10
1/11/2017| 30/11/2017f 30 20,96 31,440 31,440 0,07 $ - $ 2.949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 66.300,57 | $ 1.083.451,67 | $ $ 4.628.193,67
1/12/2017| 31/12/2017 31 20,77 31,155 31,155 0,07 $ - $ 2.949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 67.966,41 | $ 1.151.418,08 | $ $ 4.696.160,08
1/01/2018| 31/01/2018f 31 20,69 31,035 31,035 0,07 $ - $ 2.949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 67.736,93 | $ 1.219.155,00 | $ $ 4.763.897,00
1/02/2018| 28/02/2018| 28 21,01 31,515 31,515 0,08 $ - $ 2.949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 62.009,70 | $ 1.281.164,70 | $ $ 4.825.906,70
1/03/2018| 31/03/2018| 31 20,68 31,020 31,020 0,07 $ - $ 2.949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 67.708,23 | $ 1.348.872,93 | $ $ 4.893.614,93
1/04/2018| 30/04/2018| 30 20,48 30,720 30,720 0,07 $ - $ 2.949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 64.967,95 | $ 1.413.840,88 | $ $ 4.958.582,88
1/05/2018| 31/05/2018f 31 20,44 30,660 30,660 0,07 $ - $ 2.949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 67.018,45 | $ 1.480.859,33 | $ $ 5.025.601,33
1/06/2018| 30/06/2018| 30 20,28 30,420 30,420 0,07 $ - $ 2.949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 64.410,53 | $ 1.545.269,85 | $ $ 5.090.011,85
1/07/2018| 31/07/2018 31 20,03 30,045 30,045 0,07 $ - $ 2.949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 65.835,68 | $ 1.611.105,53 | $ $ 5.155.847,53
1/08/2018 31/08/2018f 31 19,94 29,910 29,910 0,07 $ - $ 2.949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 65.575,30 | $ 1.676.680,83 | $ $ 5.221.422,83
1/09/2018| 30/09/2018| 30 19,81 29,715 29,715 0,07 $ - $ 2.949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 63.095,54 | $ 1.739.776,37 | $ $ 5.284.518,37
1/10/2018f 31/10/2018f 31 19,63 29,445 29,445 0,07 $ - $ 2.949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 64.676,37 | $ 1.804.452,74 | $ $ 5.349.194,74
1/11/2018| 30/11/2018] 30 19,49 29,235 29,235 0,07 $ - $ 2.949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 62.196,14 | $ 1.866.648,89 | $ $ 5.411.390,89
1/12/2018| 31/12/2018 31 19,4 29,100 29,100 0,07 $ - $ 2.949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 64.007,34 | $ 1.930.656,23 | $ $ 5.475.398,23
1/01/2019 31/01/2019 31 19,16 28,740 28,740 0,07 $ - $ 2.949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 63.307,32 | $ 1.993.963,54 | $ $ 5.538.705,54
1/02/2019| 28/02/2019| 28 19,7 29,550 29,550 0,07 $ - $ 2.949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 58.600,96 | $ 2.052.564,51 | $ $ 5.597.306,51
1/03/2019 31/03/2019 31 19,37 29,055 29,055 0,07 $ - $ 2.949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 63.919,94 | $ 2.116.484,45 | $ $ 5.661.226,45
1/04/2019| 30/04/2019| 30 19,32 28,980 28,980 0,07 $ - $ 2.949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 61.716,98 | $ 2.178.201,44 | $ $ 5.722.943,44
1/05/2019 31/05/2019 31 19,34 29,010 29,010 0,07 $ - $ 2.949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 63.832,52 | $ 2.242.033,95 | $ $ 5.786.775,95
1/06/2019| 30/06/2019| 30 19,3 28,950 28,950 0,07 $ - $ 2.949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 61.660,55 | $ 2.303.694,50 | $ $ 5.848.436,50
1/07/2019 31/07/2019 31 19,28 28,920 28,920 0,07 $ - $ 2.949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 63.657,57 | $ 2.367.352,07 | $ $ 5.912.094,07
1/08/2019 31/08/2019 31 19,32 28,980 28,980 0,07 $ - $ 2.949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 63.774,22 | $ 2.431.126,29 | $ $ 5.975.868,29




1/09/2019] 30/09/2019 30 19,32 28,980 28,980 0,07| $ $ 2949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 61.716,98 | $ 2.492.843,27 | $ $ 6.037.585,27
1/10/2019] 31/10/2019 31 19,1 28,650 28,650 0,07| $ $ 2949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 63.132,01 | $ 2.555.975,28 | $ $ 6.100.717,28
1/11/2019] 30/11/2019 30 19,03 28,545 28,545 0,07| $ $ 2949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 60.897,41 | $ 2.616.872,69 | $ $ 6.161.614,69
1/12/2019] 31/12/2019 31 18,91 28,365 28,365 0,07| $ $ 2949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 62.576,05 | $ 2.679.448,74 | $ $ 6.224.190,74
1/01/2020] 31/01/2020 31 18,77 28,155 28,155 0,07| $ $ 2949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 62.165,60 | $ 274161434 | $ $ 6.286.356,34
1/02/2020] 29/02/2020 29 19,06 28,590 28,590 0,07| $ $ 2949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 58.949,58 | $ 2.800.563,92 | $ $ 6.345.305,92
1/03/2020] 31/03/2020 31 18,95 28,425 28,425 0,07| $ $ 2949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 62.693,19 | $ 2.863.257,11 | $ $ 6.407.999,11
1/04/2020]| 30/04/2020 30 18,69 28,035 28,035 0,07| $ $ 2949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 59.933,00 | $ 2.923.190,11 | $ $ 6.467.932,11
1/05/2020] 31/05/2020 31 18,19 27,285 27,285 0,07| $ $ 2949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 60.458,03 | $ 2.983.648,14 | $ $ 6.528.390,14
1/06/2020| 30/06/2020 30 18,12 27,180 27,180 0,07| $ $ 2949.572,00 | $ $ 595.170,00 | $ 58.307,57 | $ 3.041.955,70 | $ $ 6.586.697,70
1/07/2020] 31/07/2020 31 18,12 27,180 27,180 0,07| $ $ 2.949.5_72,00 $ $ 595.170,00 $ 60.251,15| $ 3.102.206,85 | $ $ 6.646.948,85

TOTAL CAPITAL CUOTAS ......cooouene.. $ 2.949.572W

TOTAL INTERESES DE PLAZO...........cvevee cveeerenesseesssessesessenesans 595.170,T

TOTAL INTERESES DE MORA . 3.102.206,85

TOTAL LIQUIDACION $ 6.646.948,85'

TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO CON CORTE AL 31-07-2020 POR LA SUMA DE SEIS MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS CUARENTA'Y OCHO PESOS CON OCHENTA'Y CINCO CENTAVOS ($
6.646.948,85) MONEDA LEGAL




